ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

-rs.ps -лемГш -&3
г. Брянск

П Р И К А З

Регистрационный номер 3

Об утверждении ставки субсидии по направлению
«Поддержка маточного товарного поголовья крупного
рогатого скота молочных пород, за исключением
племенных животных» мероприятия «Развитие
животноводства» регионального проекта «Увеличение
(сохранение оптимального уровня) объемов производства
продукции животноводства и растениеводства» в 2025-
2027 годах

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 октября 2023 года №1781 «Об утверждении Правил отбора получателей
субсидии, в том числе грантов в форме субсидий предоставляемых из бюджетов
бюджетной системы российской федерации юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг» и приказом департамента сельского
хозяйства Брянской области от 31 января 2025 года №45 «Об утверждении
Решения о Порядке предоставления субсидии по направлению "Поддержка
маточного товарного поголовья крупного рогатого скота молочных пород, за
исключением племенных животных" мероприятия "Развитие животноводства"
регионального проекта «Увеличение (сохранение оптимального уровня)
объемов производства продукции животноводства и растениеводства» в 2025-
2027 годах,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ставку субсидии в размере 2 000 рублей на 1 голову
маточного товарного поголовья крупного рогатого скота молочных пород, за
исключением племенных животных.

2. Группе информационного обеспечения разместить настоящий приказ на
официальном сайте департамента сельского хозяйства Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Горяйнова В.А.